

レジメン名	一般名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	1コース
AMR療法	アムルピシン	35mg/m ²	点滴	15分	d1～d3	28日
アテゾリズマブ+CBDCA+ETOP療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴	1時間→30分	d1	21日
	エトボシド	100mg/m ²	点滴	2時間	d1～d3	
	カルボプラチン	AUC5	点滴	1時間	d1	
アテゾリズマブ療法（4週間毎）	アテゾリズマブ	1680mg/body	点滴	30分	d1	28日
デュルバルマブ+CBDCA+ETOP療法	デュルバルマブ	1500mg/body	点滴	1時間	d1	21日
	エトボシド	100mg/m ²	点滴	2時間	d1～d3	
	カルボプラチン	AUC5	点滴	1時間	d1	
デュルバルマブ療法	デュルバルマブ	1500mg/body	点滴	1時間	d1	28日
CDDP+ETOP療法（short hydration）	エトボシド	100mg/m ²	点滴	90分	d1～d3	21日
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴	1時間	d1	
NGT単独療法	ノギテカン	1mg/m ²	点滴	30分	d1～d5	21日
CDDP+CPT-11療法	イリノテカン	60mg/m ²	点滴	90分	d1、d8、d15	28日
	シスプラチン	60mg/m ²	点滴	2時間	d1	
CBDCA+ETOP療法	エトボシド	80mg/m ²	点滴	2時間	d1～d3	21日
	カルボプラチン	AUC5	点滴	1時間	d1	
CPT-11単独療法	イリノテカン	100mg/m ²	点滴	90分	d1、d8、d15	28日
CBDCA+CPT-11療法	イリノテカン	50mg/m ²	点滴	90分	d1、d8、d15	28日
	カルボプラチン	AUC5	点滴	1時間	d1	
タルラタマブ療法（1コース目用）	タルラタマブ	1mg→10mg	点滴	1時間	d1、d8、d15	28日
タルラタマブ療法（2コース目以降用）	タルラタマブ	10mg	点滴	1時間	d1	14日

2026年5月改訂